
UCHWAŁA NR XIX/156/17
RADY GMINY RACZKI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Raczki, a także inne organy do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2 i 6 ust. 3 i 5 oraz art 207 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raczki, a także inne 
organy w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. na terenie Gminy Raczki tworzy:
1) Szkoła Podstawowa w Raczkach;
2) Szkoła Podstawowa we Wronowie prowadzona przez Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży.

2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Raczki od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. na terenie Gminy Raczki tworzy:
1) Publiczne Gimnazjum w Raczkach.

2. Granice obwodów publicznego gimnazjum, o którym mowa w § 2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Raczki, a także inne organy od dnia 1 września 2019 r. na terenie Gminy Raczki tworzy:
1) Szkoła Podstawowa w Raczkach.
2) Szkoła Podstawowa we Wronowie prowadzona przez Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży.

2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 3 określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Struktura organizacyjna ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej w Raczkach obejmuje klasy I-
VIII oraz szkołę filialną z siedzibą w Kuriankach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III, 
przyporządkowaną Szkole Podstawowej w Raczkach.

§ 5. 1. Siedziba Publicznej Szkoły Podstawowej w Raczkach, w której prowadzone będą zajęcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze mieści się w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki, w jednym 
budynku.

2. Siedzibą szkoły filialnej, o której mowa w § 4, w której prowadzone będą zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze jest miejscowość Kurianki Pierwsze 4, 16-420 Raczki, w jednym budynku.

3. Siedziba Publicznej Szkoły Podstawowej we Wronowie, w której prowadzone będą zajęcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze mieści się w miejscowości Wronowo 20, 16-420 Raczki, 
w jednym budynku.

4. Siedziba Publicznego Gimnazjum w Raczkach, o którym mowa w § 2 mieści się w Raczkach, ul. 
Sportowa 1, 16-420 Raczki, w jednym budynku.

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 1



§ 6.  Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Raczki, Plac Kościuszki 14, 16-420 Raczki, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Raczki.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/156/17

Rady Gminy Raczki

z dnia 14 lutego 2017 r.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raczki, a także inne 
organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

I.   Obwód Szkoły Podstawowej w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki obejmuje następujące 
miejscowości:

1) Bakaniuk;
2) Bolesty;
3) Chodźki;
4) Dowspuda;
5) Franciszkowo;
6) Józefowo;
7) Jaśki;
8) Koniecbór;
9) Krukówek;
10) Kurianki Pierwsze;
11) Kurianki Drugie;
12) Lipowo;
13) Lipówka;
14) Ludwinowo;
15) Małe Raczki;
16) Moczydły;
17) Planta (numery 4, 6, 7, 8, i od 10 do 20);
18) Podwysokie;
19) Raczki;
20) Rudniki;
21) Rabalina;
22) Sidory;
23) Słoboda;
24) Stoki;
25) Sucha Wieś;
26) Szkocja;
27) Szczodruchy;
28) Wasilówka;
29) Wierciochy

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 3



30) Witówka;
31) Żubrynek;

II.   Obwód Szkoły Podstawowej we Wronowie Nr 20, 16-420 Raczki prowadzonej przez Stowarzyszenie 
"Edukator" w Łomży obejmuje następujące miejscowości:

1) Jankielówka;
2) Korytki;
3) Planta (numery 1, 2, 3, 5 i 9);
4) Wronowo;
5) Wysokie;
6) Ziółkowo.

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/156/17

Rady Gminy Raczki

z dnia 14 lutego 2017 r.

Granice obwodów publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

I.   Obwód Gimnazjum w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki obejmuje następujące miejscowości:
1) Bakaniuk;
2) Bolesty;
3) Chodźki;
4) Dowspuda;
5) Franciszkowo;
6) Jankielówka;
7) Józefowo;
8) Jaśki;
9) Koniecbór;
10) Korytki;
11) Krukówek;
12) Kurianki Pierwsze;
13) Kurianki Drugie;
14) Lipowo;
15) Lipówka;
16) Ludwinowo;
17) Małe Raczki;
18) Moczydły;
19) Planta;
20) Podwysokie;
21) Raczki;
22) Rudniki;
23) Rabalina;
24) Sidory;
25) Słoboda;
26) Stoki;
27) Sucha Wieś;
28) Szkocja;
29) Szczodruchy;
30) Wasilówka;
31) Wierciochy;

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 5



32) Witówka;
33) Wronowo;
34) Wysokie;
35) Ziółkowo;
36) Żubrynek.

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/156/17

Rady Gminy Raczki

z dnia 14 lutego 2017 r.

Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raczki, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

I.   Obwód Szkoły Podstawowej w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki obejmuje następujące 
miejscowości:

1) Bakaniuk;
2) Bolesty;
3) Chodźki;
4) Dowspuda;
5) Franciszkowo;
6) Józefowo;
7) Jaśki;
8) Koniecbór;
9) Krukówek;
10) Kurianki Pierwsze;
11) Kurianki Drugie;
12) Lipowo;
13) Lipówka;
14) Ludwinowo;
15) Małe Raczki;
16) Moczydły;
17) Planta (numery 4, 6, 7, 8, i od 10 do 20);
18) Podwysokie;
19) Raczki;
20) Rudniki;
21) Rabalina;
22) Sidory;
23) Słoboda;
24) Stoki;
25) Sucha Wieś;
26) Szkocja;
27) Szczodruchy;
28) Wasilówka;
29) Wierciochy;

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 7



30) Witówka;
31) Żubrynek.

II.   Obwód Szkoły Podstawowej we Wronowie Nr 20, 16-420 Raczki prowadzonej przez Stowarzyszenie 
"Edukator" w Łomży obejmuje następujące miejscowości:

1) Jankielówka;
2) Korytki;
3) Planta (numery 1, 2, 3, 5 i 9);
4) Wronowo;
5) Wysokie;
6) Ziółkowo.

Id: 688743C8-1DB1-4F01-A7FA-A9CE1B26DC18. Podpisany Strona 8




